Администрация Чайковского сельсовета

Боготольский район

 Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Чайковский
«   26 »  декабря     2017 года                                                                                              № 53-п

      О внесении изменений  в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 31.10.2016 № 50-п «Об утверждении муниципальной программы Чайковского сельсовета «Развитие культуры на территории Чайковского сельсовета».

                         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением главы Чайковского сельсовета  от 13.09.2013 № 31-п «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Чайковского сельсовета, их формировании  и реализации», распоряжением администрации Чайковского сельсовета от 23.09.2013 № 51-р  «Об утверждении перечня муниципальных программ, Чайковского сельсовета»»,  Уставом Чайковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении 1 к постановлению администрации Чайковского  сельсовета от 31.10.2016 № 50-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Чайковского сельсовета» в пункте 1 строки 8 «Ресурсное обеспечение программы» слова «Общий объем финансирования программы - 9051,0 тыс. руб.» заменить словами « Общий объем финансирования программы – 8490,0 тыс. руб.», слова «2017год - 3017,0 тыс. руб.» заменить словами « 2017год – 2456,0 тыс. руб», слова «бюджет сельсовета: 2017г.- 3017,0 тыс. руб.» заменить словами «бюджет сельсовета - 2017г- 2456,00 тыс. руб.»
2. Приложения 2 к муниципальной программе «Развитие культуры на территории Чайковского сельсовета»  изложить в новой редакции согласно приложения  к настоящему постановлению.
      3. Контроль над исполнением настоящего оставляю за собой.

      4. Настоящее Постановление опубликовать в газете  «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.

      5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета                                                                             В. С. Синяков
Приложение  к постановлению администрации  Чайковского сельсовета

от 26.12.2017 № 53-п
                                                                                         от 30.10.2016 № 50-п

Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов

	Наименование мероприятия
	ГРБС
	Код бюджетной классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	Итого на период

	Задача 1

	Обеспечение сохранности объектов культурного наследия, памятникови обелисков, установленных в честь знаменательных событий истории

	Мероприятие 1

	501
	0801

	Проведение паспортизации памятников и обелисков, земельных участков

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 2

	501
	0801

	Реставрация и ремонт памятников и обелисков

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Задача 2
	Обеспечение доступа населения Боготольского района к культурным благам и участию в культурной жизни

	Мероприятие 3

	501
	0801

	Выделение субсидии МБУК ЦКС                          п. Чайковский на цели, связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг

	2456,00
	3017,00
	3017,00
	8490,00
	100% исполнение муниципального задания

	Итого по программе

	2456,00
	3017,00
	3017
	8490,00